生徒昇降口(1F)

0.06

久寺家門

0.17

正 門

0.15

つくし野門

0.11

校庭西側溝

0.19

校庭砂場 5 ㎝

0.10

自転車置場

0.13

校庭北側

0.07

校庭西側

0.06

校庭東側

0.07

校庭南側

0.06

校庭中央

0.07

ロータリー

0.11

3-1 教室(2F)

0.06

階段下側溝

0.10

部室側溝

0.14

体育館

0.05
体育館通路

0.10

2-5 教室(3F)

0.07

1-5 教室(4F)

0.07

武道館入口

0.13

ﾃﾆｽｺｰﾄ

0.11

家庭数家庭数家庭数家庭数

平成２４年９月２４日

保護者様

我孫子市教育委員会

我孫子市立久寺家中学校

校 長 髙 橋 秀 彦

  残暑の厳しい中ですが、朝夕の涼しさに秋の気配を感じる候、保護者の皆様におかれましては益々ご

清栄のことお慶び申しあげます。

 学校敷地内の放射線の量を測定しましたのでお知らせします。夏休み中に校庭、校舎周辺、屋上の除染

作業が終了しました。その様子は「学校だより９月号」にも掲載しました。

 ※除染作業が終了しましたので、紙ベースによる放射線量のお知らせは終了させていただきます。学校

敷地内の計測は今まで通り行っていきます。その内容につきましては我孫子市のホームページでご確認下

さい。毎月末までに更新、アップされる予定です。

測定期間 ：平成２４年９月２４日（月）

測定機種 ：A２７００

測定高  ：地上５０ｃｍ

単 位  ：毎時マイクロシーベルト